
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

CP_krigere_01 

 
25.07.2024. Nr. 

 

PAKALPOJUMA LĪGUMA SLĒGŠANA PAR JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS 

PAŠVALDĪBAS 2024. GADA KONSOLIDĒTĀ UN PAŠVALDĪBAS IESTĀŽU 

2024. GADA PĀRSKATU REVĪZIJU 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 74. panta pirmo un otro daļu un 2024. gada 15. jūlija 

iepirkuma “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada konsolidētā un pašvaldības iestāžu 

2024. gada pārskatu revīzijas pakalpojums” (ID Nr.JVP2024/52/MI) rezultātiem, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Noslēgt ar SIA “SINDIKS (reģistrācijas Nr.40003078342) pakalpojuma līgumu “Par 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada konsolidētā un pašvaldības iestāžu 2024. gada 

pārskatu revīziju” (turpmāk – Līgums) (pielikumā). 

2. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru noslēgt Līgumu un veikt visas 

nepieciešamās darbības Līguma izpildei. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A. Rāviņš 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektora vietniece L. Daugaviete__________________  

Sagatavoja: I. Krīgere, tālrunis 63005525 ________________________  

Saskaņots: 

Juridiskajā nodaļā: A. Grauda ____________________  

Juridiskās nodaļas vadītāja I. Potapova __________________________ 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: I. Krīgere, tālrunis 63005525 

Nosūtīt: Finanšu departamentam. 

PROJEKTS 


